MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC

SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail licitacao@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Nr. 121/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

CONTRATADA: METALÚRGICA TAPAJÓS LTDA – ME

OBJETO: O objeto do presente contrato consiste na contratação de empresa
com engenheiro mecânico em seu quadro, para elaboração de
projeto executivo  e fiscalização da obra para um pavilhão
tombador em estrutura metálica, com medidas de 20x20 metros,
pé direito de 06 metros e 12,70 metros no topo, cobertura de
aluzinco, pilares e vigas treliçados, ligação entre pilares e fundação
parafusados, situado na Comunidade de Linha Cabeceira Dois
Irmãos, interior, do Município de Presidente Castello Branco/SC,
contemplando Anotação de Responsabilidade Técnica (ART),
memorial descritivo e/ou de cálculo estrutural das estruturas
metálicas, planilha orçamentária e cronograma físico financeiro,
detalhamento executivo das estruturas, lista de materiais a serem
empregados no referido projeto e acompanhamento técnico
durante a execução da obra com emissão de boletim de medição.

VALOR: O preço total ajustado para a prestação dos serviços,
contemplando elaboração do projeto, memorial descritivo, planilha
orçamentária e ART é de R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos
reais).

FISCAL DO

CONTRATO:

O presente contrato será fiscalizado pela servidora municipal Sra.
Lucilei Groto.

VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato é da data de sua assinatura até o
dia 31 de dezembro de 2019.

Ademir Domingos Miotto

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@castellobranco.sc.gov.br